
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Утверждаю_____________ 

Директор Дацко И.Н. 

01.09.2021 г. 

График питания обучающихся 

МБОУ СОШ № 2 им.Героя Советского Союза А.А.Артюха 

В  2021-2022 учебном году 

 

Время  питания Классы Дежурный 

учитель 

После 1 

урока 1 смены 

7в,2г,3в,4в,6в,5г Телепнева Л.П 

После 2 

урока 1 смены 

2а,2б,2в,3а Кучер Е.В. 

 Питание после динамической паузы(1а,1б,1в) 

 Питание      ГПД  -  12.45 

После 3 урока 1 

смены 

3б,4а,4б,9б Коптева С.В. 

После 4 урока 1 

смены 

5а,5б,5в,8а,8б Герасименко 

А.Ю. 

После 5 урока 1 

смены 

- - 

После 2 урока 2 

смены 

6а,6б,7а.7б Падалка Ю.А. 



                                         

                                   

                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА А.А.АРТЮХА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от   01.09. 2021 г.          № 342 
 

 

 «О назначении  дежурных  учителей  в  школьной  столовой» 

. 

На основании  Устава  школы,  правил  внутреннего  трудового  распорядка 

ПРИКАЗЫВАЮ; 

1. Назначить  дежурных  учителей  в  школьной столовой  в соответствии  с  

графиком  питания  (прилагается) 

2. Вменить  в  обязанность    дежурному  учителю 

- следить  за порядком  во время  питания; (дети  принимают  пищу  сидя   за 

столом, дежурные  учащиеся  своевременно  накрывают  и убирают  на стол) 

-докладывать    обо всех   нарушениях  режима  питания  директору  школы,  

либо  дежурному  администратору; 

             3. Контроль  над  исполнением  данного  приказа  возлагаю  на себя. 

 

Директор  МБОУ СОШ №2 им. 

Героя Советского Союза А.А.Артюха   И.Н. Дацко   

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         

                                     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА А.А.АРТЮХА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от   01  сентября   2021 г.       № 343 
 

 «Об  организации  детского  питания» 

 

На основании  Устава  школы, правил внутреннего трудового распорядка, краевых 

и муниципальных распорядительных документов: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить с 01.09.2021 года стоимость дня питания в школьной столовой для 

обучающихся: 

  

1. Для обучающихся 7-11 лет - 107,41 руб.(в том числе обед -62,46 руб). 

2. Для обучающихся 12-18 лет – 127,98 руб.,(в том числе обед-74,57 руб.)  

3. Родительскую плату на питание обучающихся – 51,90 руб. 

4. Компенсацию части родительской платы для учащихся из многодетных семей 

установить из расчета 10,00 руб. на одного обучающегося в день из средств иной 

целевой субсидии на обеспечение льготного питания обучающихся из 

многодетных семей. 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №2 им. 

Героя Советского Союза А.А. Артюха   И.Н. Дацко   

 

 

 

 



 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА А.А.АРТЮХА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от   01  сентября    2021 г.      № ______ 

 

«Об  упорядочении  учета  денежных  средств  родителей   

на питание учащихся в  школьной столовой» 

. 

На основании  Устава  школы,  правил  внутреннего  трудового  распорядка 

ПРИКАЗЫВАЮ; 

 1 . С 01  сентября 2021г.  классным руководителям  5-11  классов  организовать  

учет    денежных средств  на питание  силами  представителей родительских  

комитетов  классов  через  терминалы  «Кубань  Кредит», «Сбербанк»   на  основе  

достигнутой  договоренности  с  пометкой  с  отметкой  «цифра, литера   класса»  

на  квитанции; 

 2. Классным  руководителям  5-11  классов  организовать  поступление  денег  на 

счет  школы  в соответствии с Постановлением главы администрации МО 

Староминский район № 561 от 21.04.2020 г. « Об утверждении Положения об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных  

организациях муниципального образования Староминский район»  до 10 числа 

каждого  месяца  (на  месяц  вперед). 

3. Заместителю директора Бенгард И.А. организовать  ежемесячную сверку по 

итогам  месяца  приходных  ордеров, кассовых  чеков  с  количеством  учащихся  в  

заявках, меню. Отчет  о проделанной  работе  ежемесячно  предоставлять  

директору  школы  Дацко  И.Н., зав. производством  Мартыненко  О.Г. 

             4. Контроль  над  исполнением  данного  приказа  возлагаю  на себя. 

Директор  МБОУ СОШ №2 им. 

Героя СоветскогоСоюза А.А.Артюха   И.Н. Дацко   

 

 

 



 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА А.А.АРТЮХА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от   01  сентября   2021 г.       № ______ 
 

«О создании  бракеражной  комиссии»   

  На основании  Устава  школы, в  целях  упорядочения  организации  питания  в  школе   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в  школе  бракеражную  комиссию в  составе: 

Зав.производством  Мартыненко  Ольга Геннадьевна; 

Медсестра Голик  Светлана Александровна; 

учитель  Телепнева Лидия Прокофьевна– контроль  8.40, 

учитель Герасименко Анна Юрьевна – контроль 10.35. 

 

2.Бракеражной  комиссии  организовать  работу  в  соответствии с  СанПином; 

 

3.Контроль  над  исполнением  данного  приказа  возлагаю  на себя. 

 

 

             Директор  МБОУ СОШ №2 им. 

Героя Советского Союза А.А.Артюха   И.Н. Дацко   

 

 

 

 

                                

                         
 

 



 

 

 

 

 


		2021-09-24T11:02:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




